
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 333/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  5 sierpnia 2024 r 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 263/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 lipca 2024 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i dostawa fabrycznie nowego 
samochodu osobowego -elektrycznego”  

 

Na podstawie art. 55 ust. 1, art. 54 ust. 1 oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.)  oraz  § 8  Zarządzenia Nr 386/2023 

Burmistrza Miasta czeladź z dnia 28.09.2023 w sprawie  regulaminu postepowania przy  udzieleniu 

zamówień publicznych owartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych do których stosuje się 

ustawę prawo zamówień publicznych  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ust 1 §1 Zarządzenia Nr 263/2024 Burmistrza Miasta Czeladź  otrzymuje  nowe brzmienie : 

 
„§1.1 Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego -elektrycznego” 

w składzie : 

1) Przewodniczący komisji - Katarzyna Gierat, 

2) Z-ca przewodniczącego/ sekretarz komisji  – Anna Wojdas, 

3) Członek komisji - Sergiusz Strączek  

4) Członek komisji - Małgorzata Skiba   

5) Członek komisji - Anna Leszek  

6) Członek komisji - Malwina Blachowska 

7) Członek komisji - Marta Chrobak 

8) Członek komisji – Marcin Łazarz 

9) Członek komisji – Beata Siemieniec.” 

 
§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


